Администрация сельского поселения «Глинкинское»
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая  2018 г.                                                                                                  № 34
с. Глинка

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Глинкинское» № 44 от 19.11.2012 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального   жилищного строительства»   в соответствии с пунктом 4,5 части 2 ст. 4 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края» и постановление № 52 от 21.07.2017 г.

	В связи с внесенными изменениями в ст. 14 Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», передаче полномочий в муниципальный район «Хилокский район» в соответствии с Уставом сельского поселения «Глинкинское», администрация сельского поселения «Глинкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Глинкинское» № 44 от 19.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального   жилищного строительства»
      2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
      3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское».

 Глава
сельского поселения «Глинкинское»                                       Е.И. Алексеева